
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 19103-2016 z dnia 2016-02-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa przygotowania i realizacji czterech wydarzeń tj. : a) kampanii reklamowej typu

niestandardowego - ambient media - wykorzystującej niestandardowe nośniki oraz rozwiązania promocyjne w ramach

programu...

Termin składania ofert: 2016-03-07

Kielce: Przygotowanie i realizacja czterech wydarze ń w ramach programu

pn. Góry Świętokrzyskie nasz ą przyszło ścią.

Numer ogłoszenia: 40189 - 2016; data zamieszczenia: 14. 04.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 19103 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al.

IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265,

3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przygotowanie i realizacja czterech wydarzeń w

ramach programu pn. Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest usługa przygotowania i realizacji

czterech wydarzeń tj. : a) kampanii reklamowej typu niestandardowego - ambient media - wykorzystującej

niestandardowe nośniki oraz rozwiązania promocyjne w ramach programu pn. Góry Świętokrzyskie naszą

przyszłością, b) wydarzenia medialnego pn. Miesiąc przedsiębiorczości, c) Kompleksowa organizacja 6

wyjazdów studyjnych na terenie województwa świętokrzyskiego w ramach projektu pn. Świętokrzyski Szlak

Biznesu, d) konkursu dla beneficjentów programu Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością. 2. Zamawiający

wymaga, aby wykonawca wybrany do realizacji zamówienia przez cały okres jego wykonywania był

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę minimum

100 000,00 złotych. Kopię dokumentu potwierdzającego posiadanie w/w ubezpieczenia wykonawca wybrany do

realizacji zamówienia zobowiązany będzie do dostarczenia zamawiającemu najpóźniej w dniu zawarcia umowy.

3. Szczegółowy zakres i opis przedmiotu zamówienia zawiera Załączniki Nr 1 do SIWZ. Wykonawca musi

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=4...

1 z 2 2016-04-14 11:19



zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z wymogami Zamawiającego, określonymi szczegółowo w w/w

załączniku do SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.95.20.00-2, 63.51.00.00-7, 60.00.00.00-8, 79.34.22.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Zamówienia współfinansowane jest z programu Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością

przez Szwajcarię w ramach szwajcarskiego programu współpracy z nowymi krajami członkowskimi Unii

Europejskiej.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.04.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Silver MB Koleta Miernik, ul. Chopina 19/13, 30-049 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 266166,67 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  359000,00

Oferta z najni ższą ceną: 262000,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 359000,00

Waluta:  PLN .

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=4...

2 z 2 2016-04-14 11:19


